Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2018
Aviso nº 14 - Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2018

AVISO Nº 14 - COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, o
que segue:

1. Da Composição e qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-Doutor);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Carlos Roberto de Freitas – Administração (Especialista);
Celemar Moraes de Aguiar – Segurança do Trânsito;
Claudia Lunkes – Administração (Mestre);
Cleon da Fonseca – (Especialista);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Lic. em Matemática (Mestre);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Lucinei Hanauer –  Contabilidade (Especialista);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista);
Paulo Podorodeczki – Engenharia Mecânica (Mestre).

Município de Bento Gonçalves/RS, 19 de Novembro de 2018.

Guilherme Rech Pasin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Ivan Toniazzi

Secretário de Administração